
MACAÉ, 27 DE SETEMBRO DE 2024 • EDIÇÃO 1058• ANO V 3

  

–

 
–

 

 

 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Portaria 103/2024

A Diretoria de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
Artigo 1º - publicar   a  Comissão de Fiscalização às Atas de Registro de Preço 
nº21/2024, 22/2024, 23/2024, 24/2024, 25/2024, 26/2024 e 27/2024 – referentes a 
eletrodomésticos, provenientes da Dispensa nº 05/2024.
• Márcia Ferreira – Matrícula n°4450-4 – Fiscal Técnico
• Valéria Dias Moura – Matrícula n° 5782-7 – Gestor do Contrato
• Fabíola de Oliveira Lima – Matrícula n° 4118-1 – Fiscal Adminstrativo 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a contar de 24 de setembro 
de 2024. 
	  

Macaé, 26 de setembro de    2024

ISABELA FERREIRA SANTOS 
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 Mat. 6028-3

PODER LEGISLATIVO


